DECRETO MUNICIPAL Nº 057/25, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre aprovação do REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPÃO BONITO, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aprovado o REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPÃO BONITO, subscrito em 27 de outubro de 2023, na forma do anexo que passa a fazer parte integrante deste Decreto Municipal.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 14 de abril de 2025.

  DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

  Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.